
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/273/23 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 201.883,92 zł do kwoty 
54.452.151,82 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 45.459.985,37 zł i dochody majątkowe w kwocie 
8.992.166,45 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5.057.007,53 zł. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 201.883,92  zł, do kwoty 
61.014.603,38 zł., z tego wydatki bieżące w kwocie 44.881.315,50 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
16.133.287,88 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.057.007,53 zł. 

§ 3. Zmienia się : 

1) plan dotacji z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe do kwoty łącznej 334.000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych do 
łącznej kwoty 334.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Piotr Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7821



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 190 836,00

0,00 0,00

0,00 190 836,00

0,00 0,00

0,00 190 836,00

854 0,00 2 250,00

0,00 0,00

0,00 2 250,00

0,00 0,00

0,00 2 250,002100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 825,00 6 075,00

84 325,00 86 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 84 325,00 86 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 781 049,00 2 971 885,00

5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 784 485,65 20 975 321,65

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 20 784 485,65 20 975 321,65

Zmiana planu dochodóww na 2023 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/273/23

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7821



855 0,00 845,63

0,00 0,00

0,00 845,63

0,00 0,00

0,00 845,63

razem: 0,00 193 931,63

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 15 310,29

0,00 0,00

0,00 15 310,29

0,00 0,00

0,00 15 310,04

0,00 0,252100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

184,28 184,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

110 226,96 125 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

110 411,24 125 721,53

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 110 411,24 125 721,53

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 8 992 166,45 8 992 166,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 232,18 59 232,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 240,00 244 240,00

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

12 792,16 13 637,79

bieżące 40 184 046,21 40 377 977,84

67 792,16 68 637,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 67 792,16 68 637,79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7821



853 0,00 2 480,00

0,00 0,00

0,00 2 480,00

0,00 0,00

0,00 2 480,00

855 -20 000,00 10 162,00

0,00 0,00

-20 000,00 10 162,00

0,00 0,00

-20 000,00 8 162,00

0,00 2 000,00

razem: -20 000,00 27 952,29

0,00 0,00

-20 000,00 221 883,92

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
303 472,18 303 472,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 54 250 267,90 54 452 151,82

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

bieżące 5 049 055,24 5 057 007,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 692 573,00 3 680 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 692 573,00 3 682 735,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

23 518,00 25 998,00

Rodzina 3 692 573,00 3 682 735,00

83 642,58 86 122,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 83 642,58 86 122,58

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7821



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 177,75 49 177,75 49 177,75 0,00 49 177,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 177,75 49 177,75 49 177,75 0,00 49 177,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

177 225,59 177 225,59 25 000,00 0,00 25 000,00 152 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 225,59 177 225,59 25 000,00 0,00 25 000,00 152 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 458 845,91 1 285 200,00 1 285 200,00 5 000,00 1 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 645,91 4 173 645,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5 488 845,91 1 285 200,00 1 285 200,00 5 000,00 1 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 203 645,91 4 203 645,91 0,00 0,00

4 525 145,91 751 500,00 751 500,00 2 500,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773 645,91 3 773 645,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4 535 145,91 751 500,00 751 500,00 2 500,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 645,91 3 783 645,91 0,00 0,00

901 700,00 501 700,00 501 700,00 2 500,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

921 700,00 501 700,00 501 700,00 2 500,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiana planu wydatków na 2023 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/273/23

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7821



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 936 102,08 1 175 424,72 1 175 424,72 11 000,00 1 164 424,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 677,36 2 760 677,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 641,87 37 641,87 37 641,87 0,00 37 641,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 973 743,95 1 213 066,59 1 213 066,59 11 000,00 1 202 066,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 677,36 2 760 677,36 0,00 0,00

3 863 432,08 1 127 424,72 1 127 424,72 10 000,00 1 117 424,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 007,36 2 736 007,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 641,87 37 641,87 37 641,87 0,00 37 641,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901 073,95 1 165 066,59 1 165 066,59 10 000,00 1 155 066,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 007,36 2 736 007,36 0,00 0,00

283 000,00 283 000,00 283 000,00 2 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 303 000,00 2 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 283 000,00 283 000,00 2 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 303 000,00 2 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 942 588,08 4 942 588,08 4 650 988,08 3 808 037,60 842 950,48 0,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 057,17 18 057,17 18 057,17 10 000,00 8 057,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 950 645,25 4 950 645,25 4 659 045,25 3 808 037,60 851 007,65 0,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 210,00 4 247 210,00 4 232 210,00 3 535 785,46 696 424,54 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 237 210,00 4 237 210,00 4 222 210,00 3 525 785,46 696 424,54 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 986,74 155 986,74 85 186,74 53 186,74 32 000,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 057,17 18 057,17 18 057,17 10 000,00 8 057,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 043,91 174 043,91 103 243,91 63 186,74 40 057,17 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 847 766,02 21 678 671,02 14 639 588,83 11 289 236,47 3 350 352,36 6 422 497,19 616 585,00 0,00 0,00 0,00 169 095,00 169 095,00 0,00 0,00

-154 242,12 -154 242,12 0,00 0,00 0,00 -154 242,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 813,76 68 813,76 23 850,00 0,00 23 850,00 44 963,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 762 337,66 21 593 242,66 14 663 438,83 11 289 236,47 3 374 202,36 6 313 218,83 616 585,00 0,00 0,00 0,00 169 095,00 169 095,00 0,00 0,00

2 085 649,02 2 085 649,02 1 257 478,08 1 004 776,65 252 701,43 773 128,20 55 042,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 499,02 2 089 499,02 1 261 328,08 1 004 776,65 256 551,43 773 128,20 55 042,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 764 068,92 2 764 068,92 230 000,00 0,00 230 000,00 2 534 068,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 784 068,92 2 784 068,92 250 000,00 0,00 250 000,00 2 534 068,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 442,12 435 442,12 1 200,00 1 200,00 0,00 434 242,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 242,12 -154 242,12 0,00 0,00 0,00 -154 242,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 200,00 281 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 94 095,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 94 095,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7821



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 017 371,64 1 017 371,64 440 761,12 328 500,00 112 261,12 556 036,24 20 574,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 963,76 44 963,76 0,00 0,00 0,00 44 963,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 335,40 1 062 335,40 440 761,12 328 500,00 112 261,12 601 000,00 20 574,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227 025,52 227 025,52 227 025,52 127 254,33 99 771,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

-45 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 025,52 227 025,52 227 025,52 142 254,33 84 771,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00

207 025,52 207 025,52 207 025,52 122 306,33 84 719,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 025,52 207 025,52 207 025,52 137 306,33 69 719,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00

2 112 151,00 2 112 151,00 1 610 851,00 1 130 139,61 480 711,39 0,00 501 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113 151,00 2 113 151,00 1 610 851,00 1 130 139,61 480 711,39 0,00 502 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 474,18 166 474,18 37 079,50 11 520,00 25 559,50 24 899,68 104 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 399,68 -18 399,68 0,00 0,00 0,00 -18 399,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 324,50 150 324,50 37 079,50 11 520,00 25 559,50 6 500,00 106 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 789,68 36 789,68 11 720,00 11 520,00 200,00 24 899,68 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 399,68 -18 399,68 0,00 0,00 0,00 -18 399,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 390,00 18 390,00 11 720,00 11 520,00 200,00 6 500,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 325,00 104 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 575,00 106 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 892,16 172 892,16 160 472,59 90 225,27 70 247,32 0,00 12 419,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845,63 845,63 24,63 24,63 0,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 737,79 173 737,79 160 497,22 90 249,90 70 247,32 0,00 13 240,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 892,16 127 892,16 115 472,59 90 225,27 25 247,32 0,00 12 419,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845,63 845,63 24,63 24,63 0,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 737,79 128 737,79 115 497,22 90 249,90 25 247,32 0,00 13 240,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7821



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 720 521,07 3 197 189,27 3 197 189,27 180 465,42 3 016 723,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 331,80 523 331,80 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 965,00 86 965,00 86 965,00 2 000,00 84 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 945 486,07 3 272 154,27 3 272 154,27 180 465,42 3 091 688,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 331,80 673 331,80 0,00 0,00

90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 417,14 72 417,14 72 417,14 46 980,14 25 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 417,14 72 417,14 72 417,14 46 980,14 25 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 389,00 44 389,00 44 389,00 0,00 44 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 465,00 61 465,00 61 465,00 0,00 61 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 854,00 105 854,00 105 854,00 0,00 105 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 100,00 68 500,00 68 500,00 2 000,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

243 100,00 68 500,00 68 500,00 2 000,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 600,00 174 600,00 0,00 0,00

1 623 460,26 634 819,76 247 819,76 26 000,00 221 819,76 380 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 988 640,50 988 640,50 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 460,26 634 819,76 249 319,76 26 000,00 223 319,76 380 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 988 640,50 988 640,50 0,00 0,00

242 177,96 229 177,96 202 177,96 20 000,00 182 177,96 20 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 177,96 229 177,96 203 677,96 20 000,00 183 677,96 20 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

263 520,00 243 520,00 113 520,00 0,00 113 520,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 520,00 246 520,00 116 520,00 0,00 116 520,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 537 260,88 39 553 973,00 30 517 669,19 16 745 378,70 13 772 290,49 6 983 816,34 1 613 399,57 439 087,90 0,00 0,00 15 983 287,88 15 983 287,88 0,00 0,00

-259 641,80 -229 641,80 -55 500,00 -12 000,00 -43 500,00 -172 641,80 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

453 573,43 273 573,43 224 538,67 27 024,63 197 514,04 44 963,76 4 071,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

55 731 192,51 39 597 904,63 30 686 707,86 16 760 403,33 13 926 304,53 6 856 138,30 1 615 970,57 439 087,90 0,00 0,00 16 133 287,88 16 133 287,88 0,00 0,00

przed zmianą 175 687,10

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 175 687,10

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7821



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 411,24 110 411,24 110 411,24 110 411,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 310,29 15 310,29 15 310,29 15 310,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 721,53 125 721,53 125 721,53 125 721,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 226,96 110 226,96 110 226,96 110 226,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 310,04 15 310,04 15 310,04 15 310,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 537,00 125 537,00 125 537,00 125 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,28 184,28 184,28 184,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,53 184,53 184,53 184,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 642,58 83 642,58 1 676,91 119,00 1 557,91 0,00 81 965,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 122,58 86 122,58 1 676,91 119,00 1 557,91 0,00 84 445,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 642,58 83 642,58 1 676,91 119,00 1 557,91 0,00 81 965,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 122,58 86 122,58 1 676,91 119,00 1 557,91 0,00 84 445,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692 573,00 3 692 573,00 347 373,00 316 211,20 31 161,80 0,00 3 345 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 162,00 90 162,00 90 162,00 82 320,00 7 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 682 735,00 3 682 735,00 437 535,00 398 531,20 39 003,80 0,00 3 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660 000,00 3 660 000,00 314 800,00 314 800,00 0,00 0,00 3 345 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 642 000,00 3 642 000,00 396 800,00 396 800,00 0,00 0,00 3 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421,00 1 421,00 1 421,00 1 411,20 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741,00 1 741,00 1 741,00 1 731,20 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 152,00 31 152,00 31 152,00 0,00 31 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 842,00 7 842,00 7 842,00 0,00 7 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 994,00 38 994,00 38 994,00 0,00 38 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 049 055,24 5 049 055,24 1 558 096,78 473 691,05 1 084 405,73 12 072,79 3 478 885,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 952,29 107 952,29 105 472,29 97 630,29 7 842,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 057 007,53 5 057 007,53 1 663 569,07 571 321,34 1 092 247,73 12 072,79 3 381 365,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7821



dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

750 0,00 150 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 225,59 0,00 0,00

75020 0,00 150 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 225,59 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

150 225,59 150 225,59

754 0,00 0,00 0,00 26 419,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 419,47

75412 0,00 0,00 0,00 26 419,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 419,47

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

26 419,47 26 419,47

801 0,00 0,00 6 349 929,44 84 640,54 0,00 0,00 -109 278,36 0,00 0,00 0,00 6 240 651,08 84 640,54

80101 0,00 0,00 2 091 372,96 33 648,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 372,96 33 648,75

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

2 091 372,96 2 091 372,96

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

33 648,75 33 648,75

80103 0,00 0,00 773 128,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 128,20 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

773 128,20 773 128,20

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. §

Administracja publiczna

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

zmiana, w tym zmiana, w tym

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan po zmianie, w tym plan po zmianie, w tym

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/273/23

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy na 2023 r.

Starostwa powiatowe

OPIS

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

plan, w tym

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan, w tym

klasyfikacja budżetowa

dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7821



80104 0,00 0,00 2 495 149,92 38 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 149,92 38 919,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

12 000,00 12 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 495 149,92 2 495 149,92 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4 037,85 4 037,85

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednstkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

22 881,15 22 881,15

80149 0,00 0,00 434 242,12 0,00 0,00 0,00 -154 242,12 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
343 317,52 -143 317,52 200 000,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

90 924,60 -10 924,60 80 000,00

80150 0,00 0,00 556 036,24 0,00 0,00 0,00 44 963,76 0,00 0,00 0,00 601 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

556 036,24 44 963,76 601 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałow ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 12 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 072,79

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

12 072,79 12 072,79

Przedszkola 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7821



851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budzetu jednostki 

samorządu terytoialnego na dofinansowanie zadań w 

zakresie programów profilaktyki zdrowotnej

0,00

854 0,00 0,00 24 899,68 0,00 0,00 0,00 -18 399,68 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00

85404 0,00 0,00 24 899,68 0,00 0,00 0,00 -18 399,68 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
21 068,96 -16 568,96 4 500,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

3 830,72 -1 830,72 2 000,00

921 362 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92116 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
360 000,00 360 000,00

92195 2 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00 2 000,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

92605 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

130 000,00 130 000,00

362 000,00 150 225,59 6 374 829,12 261 060,01 0,00 0,00 -127 678,04 0,00 362 000,00 150 225,59 6 247 151,08 261 060,01

7 148 114,72

7 148 114,72

0,00

Na zadania bieżące

Na zadania majątkowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport

Ochrona zdrowia

7 020 436,68

0,00

-127 678,04

0,00

OGÓŁEM

RAZEM, w tym:

-127 678,04 7 020 436,68

Programy profilaktyki zdrowotnej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7821



Dział Rozdział Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 173 645,91 30 000,00 4 203 645,91

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 773 645,91 10 000,00 3 783 645,91

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Gutanowie i Piotrowicach Wielkich 3 773 645,91 3 773 645,91

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Garbów - dokumentacja 10 000,00 10 000,00

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 400 000,00 20 000,00 420 000,00

Wypłata odszkodowania za nieruchomość wywłaszczoną pod budowę oczyszczalni ścieków w 

Zagrodach
270 000,00 270 000,00

Opracowanie koncepcji i PFU na budowę oczyszczalni ścieków w Zagrodach 30 000,00 30 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Garbów - dokumentacja 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Zagrodach 30 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 2 760 677,36 0,00 2 760 677,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 736 007,36 0,00 2 736 007,36

Przebudowa dróg w gminie Garbów w miejscowościach Piotrowice Wielkie, Przybysławice, 

Leśce, Garbów, Bogucin
1 796 367,73 1 796 367,73

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Bogucin, gmina Garbów 555 216,89 555 216,89

Modernizacja drogi gminnej nr 105959L w miejscowości Piotrowice Wielkie na odcinku 750 

mb
300 000,00 300 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych (dokumentacja techniczna) 84 422,74 84 422,74

60095 Pozostała działalność 24 670,00 0,00 24 670,00

Opracowanie dokumentacji w celu poprawy bezpieczeństwa w rejonie Szkoły Podstawowej w 

Garbowie przy ul. Szkolnej oraz dokumentacji do obsługi komunikacyjnej szkolnego boiska 

sportowego (FS Garbów I i Garbów II)

24 670,00 24 670,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/273/23

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7821



720 Informatyka 81 592,10 0,00 81 592,10

72095 Pozostała działalność 81 592,10 0,00 81 592,10

Cyfrowa Gmina 75 442,10 75 442,10
Zwiększenie dostępności elektronicznych usług publicznych i informacji przestrzennej w gminach 

subregionu lubelskiego 6 150,00 6 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie OSP Piotrowice Wielkie 0,00 0,00

Doposażenie jednostki OSP Garbów 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 166 305,21 0,00 166 305,21

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 305,21 0,00 166 305,21

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 57 305,21 57 305,21
Rezerwa celowa na opracowanie dokumentacji na realizację zadań własnych finansowanych ze środków 

zewnętrznych 
109 000,00 109 000,00

801 Oświata i wychowanie 169 095,00 0,00 169 095,00

80101 Szkoły podstawowe 169 095,00 0,00 169 095,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bogucinie 94 095,00 94 095,00

Modernizacja i rozbudowa obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej w Garbowie 75 000,00 75 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 000 000,00 -30 000,00 2 970 000,00

85195 Pozostała działalność 3 000 000,00 -30 000,00 2 970 000,00

Budowa budynku publicznego ośrodka zdrowia w Garbowie wraz ze stacją wyjazdową pogotowia 

ratunkowego 
3 000 000,00 -30 000,00 2 970 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

85395 Pozostała działalność 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

Przebudowa i rewitalizacja zabytkowego budynku i parku Przybysławicach na potrzeby 

Centrum Integracji i Aktywności Społecznej
4 100 000,00 4 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7821



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 523 331,80 150 000,00 673 331,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 498 731,80 0,00 498 731,80

Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1524L w Woli Przybysławskiej 122 000,00 122 000,00

Montaż lamp solarnych na ulicy Jaśminowej w Zagrodach 16 500,00 16 500,00

Wykonanie dokumentacji i montaż oświetlenia drogi powiatowej w Leścach w kierunku Kolonii 

Piotrowice (FS
116 000,00 116 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i ustawienie jednej lampy oświetlenia solarnego przy 

drodze gminnej nr 10595L w Piotrowicach Wielkich (na kolonii)
8 800,00 8 800,00

Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) na terenie sołectwa 

Borków (FS - 17.000,00 zł)
29 569,47 29 569,47

Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) na terenie sołectwa 

Janów 
54 000,00 54 000,00

Wykonanie oświetlenia dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa Przybysławice 44 774,61 44 774,61

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Malinowej w Garbowie - projekt 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej w Garbowie 60 000,00 60 000,00
Wymiana opraw oświetleniowych na isniejących słupach energetycznych oraz budowa nowych oświetleń 

drogowych - audyt i opracowanie dokumentacji 
37 087,72 37 087,72

90095 Pozostała działalność 24 600,00 150 000,00 174 600,00

Budowa zbiornika retencyjnego w Gutanowie - dokumentacja 12 300,00 12 300,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego w Piotrowicach Wielkich - dokumentacja 12 300,00 12 300,00

Zakup sprzętu na potrzeby Referatu Technicznego Urzędu Gminy 150 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 988 640,50 0,00 988 640,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 975 640,50 0,00 975 640,50

Wykonanie opaski odwadniającej wokół budynku świetlicy wiejskiej w Gutanowie 15 640,50 15 640,50

Zakup budynku byłego Zakładowego Domu Kultury w Zagrodach 960 000,00 960 000,00

92195 Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00

Budowa i wyposażenie wiaty na terenie sołectwa Piotrowice Kolonia 13 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż kontenera na boisku sportowym BKS w Bogucinie 20 000,00 20 000,00

15 983 287,88 150 000,00 16 133 287,88RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7821



plan zmiana plan po zmianie plan zmiana plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 302 000,00 32 000,00 334 000,00 302 000,00 32 000,00 334 000,00

80101 Szkoły podstawowe 47 000,00 7 000,00 54 000,00 47 000,00 7 000,00 54 000,00

Szkoła podstawowa w Bogucinie 9 000,00 1 000,00 10 000,00 9 000,00 1 000,00 10 000,00

Szkoła podstawowa w Garbowie 30 000,00 5 000,00 35 000,00 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Szkoła podstawowa w Przybysławicach 4 000,00 1 000,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Szkoła podstawowa w Woli Przybysławskiej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

80148 Stołówki szkolne 255 000,00 25 000,00 280 000,00 255 000,00 25 000,00 280 000,00

Szkoła podstawowa w Garbowie 100 000,00 10 000,00 110 000,00 100 000,00 10 000,00 110 000,00

Szkoła podstawowa w Przybysławicach 65 000,00 5 000,00 70 000,00 65 000,00 5 000,00 70 000,00

Szkoła podstawowa w Bogucinie 55 000,00 5 000,00 60 000,00 55 000,00 5 000,00 60 000,00

Szkoła podstawowa w Woli Przybysławskiej 35 000,00 5 000,00 40 000,00 35 000,00 5 000,00 40 000,00

302 000,00 32 000,00 334 000,00 302 000,00 32 000,00 334 000,00RAZEM

wydatkidochody

Zmiana planu dochodów rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz 

wydatków nimi finansowanych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/273/23

dział      

rozdział
opis/jednostka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7821


	UCHWAŁA NR XLIX/273/23 RADY GMINY GARBÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-19T13:50:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




